SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº  0354/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 043067/2014-94,

            RESOLVE

Considerar designado o servidor  JOSÉ AFONSO MEDEIROS SOUZA,  ocupante

do cargo de Professor do Magistério Superior, para responder pela Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Artes, FCC-Nível Único, do Instituto de Ciências da

Arte,  no período de 6 a 15 de janeiro de 2015, em decorrência do afastamento da

titular, Professora SONIA MARIA MORAES CHADA, para gozo de férias do exercício

2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de janeiro de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  0354/2015
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy